
Uchwała Nr XXXIX/834/01

Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 kwietnia 2001 r.

w sprawie likwidacji XX Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie.

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, 
poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 
19, poz. 239; Nr 48, poz. 550 i Nr 104, poz. 1104) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 123, 
poz. 775; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 106, poz. 679; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, 
poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041) i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 1998 r. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014; z 2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 
48, poz. 552 i nr 26, poz. 306)

Rada Miasta Szczecina

uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 31 sierpnia 2001 r. likwiduje się XX Liceum Ogólnokształcące mieszczące się w budynku przy ul. Nadodrzańskiej 3.

§ 2.

Uczniowie obecnych klas drugich i trzecich przechodzą z dniem 1 września 2001 r. do klas trzecich i czwartych w XXIII Liceum 
Ogólnokształcącym wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5 przy ul. Budziszyńskiej 2.

§ 3.

Dokumentację zlikwidowanej szkoły XX Liceum Ogólnokształcącego przejmuje archiwum szkolne XXIII Liceum 
Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 5 przy ul. Budziszyńskiej 2.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


